

PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH

Jln. Sultan Alaidin Mahmudsyah No. 10 Banda Aceh Website: www.pt-nad.go.id – email : pt.bandaaceh@gmail.com dan keu.pt.aceh@gmail.com Telp. (0651) 635459 Fax. (0651) 22101 Kode Pos 23242

Nomor: W1.U/ 1852/KU.01/VII/2018

Banda Aceh, 02 Juli 2018

Lampiran: 1 (satu) berkas

1 () 1 1

Perihal

: Permintaan data persiapan penyusunan Laporan Keuangan

Mahkamah Agung RI Semester I Tahun 2018

Yth. Ketua Pengadilan Negeri se-Wilayah Hukum

Pengadilan Tinggi Banda Aceh

Di-

Tempat

Sehubungan akan dilaksanakannya Kegiatan Konsolidasi Laporan Keuangan Mahkamah Agung RI Semester I tahun 2018 dalam rangka persiapan penyusunan Laporan Keuangan Mahkamah Agung RI Semester | Tahun 2018 Bahwa Pengadilan Tinggi Banda Aceh selaku Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran/Barang Wilayah (UAPPA/B-W) DIPA 005.03 akan segera menyusun Laporan Keuangan Tingkat Wilayah. Berkenaan dengan hal tersebut dimohon agar satker segera mengirimkan data sebagai berikut:

- 1. Back-up SAIBA satker;
- 2. Back-up SIMAK-BMN dan Persediaan satker;
- 3. Lampiran Pendukung Laporan Keuangan dan Laporan BMN:
 - a. Kertas Kerja Telaah Laporan Keuangan (softcopy dalam bentuk Excel dan Pdf) yang sudah ditandatangani;
 - b. Rekapitulasi Rekening Bendahara Pengeluaran, Rekening Bendahara Penerimaan dan Rekening Lainnya/Biaya Proses Penyelesaian Perkara (softcopy);
 - c. Berita Acara Rekonsiliasi Data BMN dengan KPKNL (softcopy);
 - d. Berita Acara Opname Fisik Barang Persediaan (softcopy).
 - e. Register Transaksi Harian (RTH) dan data dukungnya dalam bentuk softcopy (Pdf) untuk transaksi yang dilakukan, yaitu sebagai berikut:

- Tranfer masuk (102) dan Tranfer Keluar (302) s.d 30 Juni 2018;
- Saldo awal (100) s.d 30 Juni 2018;
- f. Listing Data Barang Milik Negara Gabungan s.d 30 Juni 2018 (softcopy).

Dokumen pendukung tersebut agar dapat dikirimkan ke email <u>keu.pt.aceh@gmail.com</u> paling lambat tanggal 10 Juli 2018.

Atas perhatian dan kerjasama saudara kami ucapkan terima kasih.

Ketua Pengadilan Tinggi Banda Aceh

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR

NIP. 19530313 198303 1 00

Tembusan Yth:

- 1. Direktur Jenderal Badilum di Jakarta;
- 2. Arsip.